

WSZ-EP-27/350/2016

Konin, 22.04.2016r.

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ stanowiące modyfikacje SIWZ

**Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 209 000 euro na dostawę łóżek szpitalnych dla potrzeb Oddziału Chorób Płuc Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego w Koninie.
(nr sprawy: WSZ-EP-27/2016)**

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164), uprzejmie wyjaśniamy:

Pakiet nr 1

1. Czy Zamawiający dopuści 6 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. Czy Zamawiający dopuści łóżko bez możliwości przedłużenia leża? Jeżeli Zamawiający dopuszcza długość całkowitą w przedziale 2000-2200 mm, to jeżeli oferent złoży ofertę na łóżko o długości 2130 mm, to będzie to parametr lepszy niż łóżko o długości 2000 mm wraz z przedłużeniem leża.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ, ale. Zamawiający modyfikuje zapis, który umieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl, o następującej treści: Długość całkowita: 2100mm (+/- 100mm) z możliwością przedłużenia leża lub bez możliwości przedłużania leża o ile jego długość całkowita nie mniejsza niż 2125 mm.

3. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w szczyty jednolite tworzywowe z kolorowymi wkładkami (kolorystyka do wyboru)?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

4. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w koła, z indywidualną blokadą jazdy i obrotu?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

5. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o konstrukcji wykonanej z metalowych rurek oraz ocynkowanej blachy, lakierowanych proszkowo?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

6. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o szerokości 500 mm (szerokość ze złożonym białem bocznym 620 mm), głębokości 430 mm, wysokości 810 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

7. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatami wykonanymi z płyty meblowej lub płyty tworzywowej hpl?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

8. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z uchwytnymi do otwierania szuflady i drzwiczek nieznacznie wystającymi poza obrys szafki?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

9. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z wieszakami na ręczniki umieszczonymi z tyłu szafki, nie składanymi do korpusu szafki?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

10. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem bocznym składanym do boku szafki?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ, ale. Zamawiający modyfikuje zapis, który umieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl, o następującej treści: Szafka wyposażona w dodatkowy blat boczny wysuwany bądź składany do boku szafki.

11. Czy Zamawiający dopuści barierki boczne montowane w tuleje znajdujące się pod leżem za pośrednictwem mechanizmu zatraskowego?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

12. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o szerokości 510 mm, głębokości 400 mm, wysokości 860 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 2

13. Czy Zamawiający dopuści 6 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

14. Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne (5 szt.), z możliwością tylko przedłużenia leża o 20 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

15. Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne (5 szt.) ze szczytami bez możliwości ich blokady na czas transportu? Proponowane rozwiązanie jest bezpieczne i nie wymaga dodatkowych zabezpieczeń.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

16. Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne (5 szt.) wyposażone w pilota przewodowego bez podświetlanych przycisków?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

17. Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne (5 szt.) z regulacją wysokości leża w zakresie 380-810 mm, co jest parametrem lepszym od oczekiwanego?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ, ale. Zamawiający modyfikuje zapis, który umieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl, o następującej treści: regulacja elektryczna wysokości leża, w zakresie 350 mm (+/- 50mm), do nie mniej niż 700 mm gwarantująca bezpieczne opuszczanie łóżka.

18. Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne (5 szt.) z regulacją kąta odchylenia oparcia uda w zakresie 0-45°, co jest parametrem lepszym od oczekiwanego?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ, ale. Zamawiający modyfikuje zapis, który umieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl, o następującej treści: regulacja elektryczna części nożnej w zakresie do min. 30 stopni.

19. Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne (5 szt.) tylko z autoregresją w części lędźwiowej w zakresie min 9 cm? Funkcja autoregresji nie ma nic wspólnego z odleżynami. Przy odleżynach wyższego stopnia w okolicach kości ogonowej nie powinno stosować się pozycji łamanych wysokich leża. Pacjenci z odleżynami powinni leżeć na leżu prostym i właściwym materacu przeciwoodleżynowym zmiennociśnieniowym. Autoregresja służy tylko i wyłącznie do bezpiecznego załamywania się i nie zakleszczania materaca piankowego podkładowego oraz większego komfortu siedzenia. Dzięki autoregresji przedłużamy czas użytkowania materaca, który nie posiada ryfłowań (nacięć) we właściwych miejscach załamań leża.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

20. Czy zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne (5 szt.) szpitalne sterowane elektrycznie z wyposażeniem, którego opcje odłączane są natychmiast ze względu na zastosowanie funkcji sterowania przyciskiem ze świadomym użyciem. Nie ma potrzeby stosowania funkcji STOP oraz odłączenia po 3-5 minutach nieużytkowania regulacji.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

21. Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne (5 szt.) bez funkcji Ergoframe, która jest parametrem zbędnym realizującym funkcje przeznaczone dla autoregresji?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

22. Czy zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko (5 szt.) szpitalne sterowane elektrycznie z wyposażeniem w regulację elektryczną pozycji Trendelenburga 18° – sterowanie z panelu sterowniczego montowanego na szczycie łóżka od strony nóg. Taki parametr jest lepszym od wymaganego ze względu na większy zakres.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ, ale. Zamawiający modyfikuje zapis, który umieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl, o następującej treści: regulacja elektryczna pozycji Trendelenburga w zakresie 15-18 stopni – sterowanie z panelu sterowniczego montowanego na szczycie łóżka od strony nóg.

23. Czy zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko (5 szt.) z wyposażeniem w regulację elektryczną pozycji anti-Trendelenburga 18° – sterowanie z panelu sterowniczego montowanego na szczycie łóżka od strony nóg. Taki parametr jest lepszym od wymaganego ze względu na większy zakres.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ, ale. Zamawiający modyfikuje zapis, który umieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl, o następującej treści: regulacja elektryczna pozycji anti-Trendelenburga w zakresie 15-18 stopni – sterowanie z panelu sterowniczego montowanego na szczycie łóżka od strony nóg.

24. Czy zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko (5 szt.) z wyposażeniem, którego opcje odłączane są natychmiast ze względu na zastosowanie funkcji sterowania przyciskiem ze świadomym użyciem.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

25. Czy zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko (5 szt.) z przyciskiem dostępności funkcji tylko na panelu centralnym? Funkcje na pilocie przewodowym mogą zostać zablokowane za pośrednictwem panelu centralnego.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

26. Czy zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko (5 szt.) z elektronicznym wskaźnikiem informującym o zablokowanych, aktywnych funkcjach tylko na panelu centralnym?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

27. Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne (5 szt.) bez systemu elektrycznej ochrony przed uszkodzeniami w przypadku przeciążenia?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

28. Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne (5 szt.) bez blatu nakładanego na barierki boczne?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

29. Czy Zamawiający dopuści szafki przyłóżkowe (5 szt.) o konstrukcji wykonanej z metalowych rurek, ocynkowanej blachy, z metalowymi drzwiczkami oraz czołami szuflad?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ, ale Zamawiający modyfikację SIWZ na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl, o następującej treści: Konstrukcja szafki lekka wykonana z tworzywa sztucznego lub blach i kształtowników stalowych lub aluminiowych pokrytych lakierem proszkowym i wypełnionych płytą laminowaną.

30. Czy Zamawiający dopuści szafki przyłóżkowe (5 szt.) o szerokości 400 mm (szerokość wraz z blatem bocznym złożonym 620 mm), głębokości 430 mm, wysokości 810 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

31. Czy Zamawiający dopuści szafki przyłóżkowe (5 szt.) z blatem bocznym składanym do boku szafki?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ, ale Zamawiający modyfikację SIWZ na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl, o następującej treści: Szafka wyposażona w dodatkowy blat boczny wysuwany bądź składany do boku szafki.

32. Czy Zamawiający dopuści szafki przyłóżkowe (5 szt.) z blatami wykonanymi z płyty meblowej lub płyty tworzywowej hpl?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

33. Czy Zamawiający dopuści szafki przyłóżkowe (5 szt.) z uchwytem do otwierania nieznacznie wystającym poza obrys szafki?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

34. Czy Zamawiający dopuści szafki przyłóżkowe (5 szt.) z haczykami na ręczniki na jednej ze ścian szafki?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

35. Czy Zamawiający dopuści szafki przyłóżkowe (5 szt.) z haczykami na ręczniki nie składanymi?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

36. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o szerokości 510 mm, głębokości 400 mm, wysokości 860 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego
w Koninie

Lukasz Dolata